
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 12, 
CNPJ: 08.925.968/0001-30 

Rua Cônego Fiorentino, 01 - CEP 58695-000 - Centro - Desterro P'â" ""'',„ 

EXTRATO DO CONTRATO N.° 74/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 18/2025 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO, CNPJ n° 08.925.968/0001-30 E 
ESSENCIAL AMBIENTAL LTDA, CNPJ N° 46.523.739/0001-89. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA PARAINSTALAÇÃO DE POSTES NA 
URBANIZAÇÃO DAS ENTRADAS NO MUNICÍPIO DE DESTERRO-PB, conforme 
especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência, anexo do Edital. 

VALOR GLOBAL: R$ 146.285,73 (cento e quarenta e seis mil duzentos e oitenta 
e cinco reais e setenta e três centavos). 

VIGÊNCIA: 17/06/2025 à 31/12/2025 

DATA E ASSINATURA: DESTERRO - PB, 17 de junho de 2025, TIAGO SIMÕES DOS 
SANTOS, Prefeito e Contratado. 

• 


